
 

ул. Тимирязева, д. 23а, г.Ижевск, 426035, тел. 72-37-09, факс 72-62-47, E-mail: shkola84@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2024        № 234 

 

Об открытии школьного спортивного клуба «Импульс» 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г Nº 237-ФЗ «Об образовании в РФ», ФЗ от 04.12.2007 г 
Nº 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в РФ», приказом МО и Н РФ от 13.09.2013 Nº 
1065 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных 
клубов» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Импульс» 

2. Утвердить состав Совета клуба: 

Макшаков Д.Д. - председатель клуба, учитель физкультуры; 

Камашев В.А. - секретарь клуба, учитель физкультуры; 

Члены Совета клуба: 

Шатунова М.П.-  учитель физкультуры; 

Чипилева Е.А.- учитель физкультуры; 

Михайлова Л.В.- учитель английского языка; 

3. Совету школьного спортивного клуба «Импульс» составить план работы на 2023-2024 

год  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                              Березина О.И. 

Управление образования 
Администрации города Ижевска 

Муниципальное  
бюджетное общеобразовательное 

учреждение   
«Средняя общеобразовательная школа 

№84 с углубленным изучением 
отдельных предметов» 

 

Ижкар Администраци 
Дышетонъя кивалтонни 

«Нимаз предметьесты муромытыса 
тодытонэн 

Огъядышетонъя 84-ти номеро 
шоръёзо школа»-огъядышетонъя 

муниципал коньдэто ужъюрт 


		2024-10-10T10:18:47+0400
	Березина Ольга Ивановна




